
職員の方が日頃聞けないご相談をお受けいたします。
回答は、相談内容に応じて職員がお答えします。
ぜひご利用ください！

ＵＲＬ：https://customform.jp/form/input/������?key=��������

＼こちらから！／なんでも

相談室
絶賛開室中！

NEW FACE
新しく会社の一員となった２名の職員を紹介します。共に協力し、お互いをサポートしていきましょう！

共通点を見つけた方はぜひ声をかけてみてはいかがでしょうか。

入社日／����年７月１日

趣味／犬と遊ぶこと、料理、カラオケ

入社の決め手／子どもと関わることができ
るお仕事であることに加えて、面接で伺った
際の園内の雰囲気が良かったからです。

慣れないうちは色々とご迷惑をおかけする
と思いますが、早くお仕事に慣れるようがん
ばります。よろしくお願いいたします。

従業員の皆さんへのメッセージ

入社日／����年７月��日

趣味、休日の過ごし方／子どもの習い事の送迎・
応援、料理中に休憩し、好きなものを食べること

入社の決め手／社内見学をさせていただいた際
に、職員の方々の雰囲気がとても良かったことで
す。お忙しそうななかでも会うと明るく挨拶をし
てくださり、大変温かなムードでした。

至らない点ばかりですが、少しでもお役に立てる
ようにがんばります。ご迷惑をおかけすることも
多々あるかと思いますが、ご指導をよろしくお願
いいたします。

従業員の皆さんへのメッセージ

柳田 晶子さん
やなぎだ    あきこ

明和第一保育園

岡本 直美さん
おかもと   なおみ

あきは寮

私のリフレッシュ方法犬と遊ぶこと

自由に一言！

よろしくお願いしますm(_ _)m

マイブーム
子どもの習い事の応援

マイブーム
韓国アイドル

私のリフレッシュ方法

洗濯物を綺麗に干すこと

こんな性格です！

穏やかでマイペース

楽しく明るく元気に
働きたいと考えています。

職員の皆さんと
色々なお話をして、
早く仲良くなれると

いいなと思っています。

明るく元気に、
楽しい毎日にしたい！



ししせせつつだだよよりり
明和第二保育園

絶対カニを
見つけるぞ！！

初めての
すいか割り！
できるかな？

たくさん
買えたよ

カレー美味しいよ

お母さんからの手紙、、、、
何て書いてあるのかな？

自分で買うの楽しい！
大人になったみたい♬

お泊り保育

今からお泊り保育
楽しみだな♪

外で食べるお弁当
美味しいよ

上手にできたよ！
みんなで食べると
美味しいね♪

袋井学園

総合防災訓練
毎年９月に総合防災訓練を実施しています。
職員の訓練として心肺蘇生訓練でＡＥＤの使用方法、
非常食の説明、消火栓の説明などを受けました。

10秒で
回答できます！

社内報「めいわかわら版」の感想募集！
あなたの一言で社内報が変わります！
いつも社内報をご覧いただきありがとうございます！
これまで読んでみてのご感想やご意見、ご要望を気軽に投稿してください！
みなさんの声をもとに、より楽しんでもらえる社内報をお届けします！

文書訂正のお知らせとお詫び
９月に配布しました「めいわかわら版 ���号」の記載内容に誤りがございました。つきましては下記の通り訂正をさせていただきます。

ご迷惑をおかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。
グレイスコミュニケーションズ株式会社

〈訂正箇所〉 「皆でつなぐ！ありがとうリレー」　岩室 郁美様のフリガナ めぐみ（誤） いくみ（正）


